
Prekių pristatymas
Prekių Pristatymas

Lietuvos pastas

Internetinėje parduotuvėje alantukas.lt prekes galite užsisakyti bet kuriuo paros metu, bet kurią savaitės dieną

Prekes  galite atsiimti patys viename iš Lietuvos pašto skyrių

Prekių pristatymo kaina priklauso nuo užsakymo svorio, dydžio.

Prekių pristatymas naudojantis Lietuvos pašto paslaugomis kainos

Pašto siunta :

Siuntinio svoris nuo 100g iki 2000g - 2,50€

Siuntinio svoris nuo 1000g iki 4000g -3,50€

siuntimo tarifas nurodytas su PVM

Nemokėk už prekių pristatymą (tik Vilniuje*) perkant prekių už 45€ ir daugiau*

*Dėmesio: prekių pristatymo ar atsiėmimo metu turėkite tikslią grynųjų pinigų sumą, nurodytą Jūsų užsakyme, nes kurjeris gali neturėti grąžos.
Nepristatome nemokamai  į kai kurios rajonus Grigiškės, Avižienius, Trakų Vokė, Žalieji ežerai, Balsiai, Visoriai, Staviškės, Varnė, Bukčiai, Guriai,
Plytinė ...sąrašas gali būti papildytas.

Vilniuje prekių pristatymo laikas:

Darbo dienomis nuo 9-16 val.

Prekes galite atsiimti Vilniuje iš sandėlio adresu Keramikų g.2 , Dvarčionys, Vilnius  (iš anksto susitarus laiką) vakarais ir išeiginėmis, taip pat galima
atsiimti Kalvarijų g.125,Vilniuje (iš anksto susitarus laiką) darbo dienomis ir valandomis nuo 9-16val.

Prekių pristatymas- „Kurjeris“

Prekes pristatysime Jūsų nurodytu adresu visoje Lietuvoje. Pristatymo mokestis (3,50€ siuntimo tarifas nurodytas su PVM),  pristatomos iki pat
gavėjo durų be kitų papildomų mokesčių ( išskyrus Kuršių Neriją- nepristatom).

Nemokėk už prekių pristatymą* - perkant prekių už 75€  ir daugiau " Pristatymas į namus - 2 darbo dienos".

* nemokamas pristatymas netaikomas perkantiems didmeninėmis kainomis ( didmeninės kainos taikomos individualiai).

Dėmesio: Prekės išsiunčiamos tik gavus apmokėjimą.

https://www.alantukas.lt/index.php#
https://www.alantukas.lt/index.php#


Prekių priėmimas

Priimdami ar atsiimdami užsisakytas prekes, patikrinkite siuntos ir prekės (-ių) būklę bei pasirašykite siuntos perdavimo-priėmimo dokumentą. Tuo
atveju, jei prekių perdavimo-priėmimo metu pastebėjote siuntos ir/ar prekės (-ių) išorinės išvaizdos pažeidimus, prekės (-ių) komplektacijos
neatitikimus, būtinai pažymėkite siuntos perdavimo–priėmimo dokumente bei dalyvaujant kurjeriui, kuris pristatė (pateikė) Jums siuntą, arba Lietuvos
Pašto darbuotojui, kuris išdavė siuntą, surašykite laisvos formos siuntos ir/ar prekės (-ių) pažeidimo/neatitikimų aktą. Jums neatlikus šių veiksmų,
mes neprisiimame atsakomybės dėl:prekių pažeidimų, jeigu tokių pažeidimų atsiradimo pagrindas nėra gamyklinis brokas;prekių komplektacijos
neatitikimų, jeigu šiuos neatitikimus galima nustatyti išorinės prekių apžiūros metu.

Prekės siunčiamos ir į kitas Europos valstybės (siuntimo kaina nustatoma pagal Lietuvos pašto tarifus) galimas pristatymas ir "Kurjeris". Dėl tikslios
siuntimo kainos kreiptis info@alantukas.lt 

mailto:info@alantukas.lt
https://www.alantukas.lt/index.php#
https://www.alantukas.lt/index.php#

	Prekių pristatymas

